REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANKES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e provimeve ’
Sezoni Ekstra, Viti III, Cikli i Paré, Bachelor, Profili Gjuhé Angleze
Viti akademik 2025-2026
Periudha: 7 prill - 8 prill 2026

07.04.2026 | Analizé Teksti e Gjuhés B (5) CDEFGH 10:00 — 11:00 304
07.04.2026 | Gjuhé C (5) CDEFGH 11:30 - 12:30 304
07.04.2026 | Gramatiké historike CDEFGH 12:30 - 13:30 305
07.04.2026 | Pérkthimi (1) CDEFGH 10:00 — 11:00 304
08.04.2026 | Shprehi Komunikimi CDEFGH 11:00 - 12:00 304
08.04.2026 | Didaktiké e Gjuhés s& Huaj 1 CDEFGH 12:00 - 13:00 305
08.04.2026 | Letérsi Amerikane (1) CDEFGH 9:30-10:30 304

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Prof. As. Dr. Daniela Hasa

Adresa: Rruga e "Elbasanit” , Tirané, email : info.fgjh@unitir.edw.al, web: www.fgih.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE —
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e provimeve
Sezoni Ekstra, Viti ITl, Cikli i Paré, Bachelor,
Profili Pérkthim dhe Interpretim
Viti akademik 2025-2026
Periudha: 7 prill — 8 prill 2026

07.04.2026 | Analizé Teksti e Gjuhés B (5) A 10:00 - 11:00 304
07.04.2026 | Gjuhé C (5) A 11:30 - 12:30 304
07.04.2026 | Teori Perkthimi A 12:30 - 13:30 310
08.04.2026 | Interpretim Konsekutiv A 10:00 - 11:00 313
08.04.2026 | Praktike Perkthimi (A-B, B-A) (1) A 11:00 — 12:00 313
08.04.2026 | Letérsi Amerikane (1) A 9:30 - 10:30 304

PERGJEGJES 1 DEPARTAMENTIT
Prof. As. Dr. Daniela Hasa

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, email : info.fgih@unitir.edu.al, web: www.fgjh.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ——
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE
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Datat e provimeve
Sezoni Ekstra, Viti 111, Cikli i Paré, Bachelor,
Profili Studime Britanike dhe Amerikane
Viti akademik 2025-2026
Periudha: 7 prill — 8 prill 2026

07.04.2026 Analizé Teksti e Gjuhés B (5) B 10:00 — 11:00 304
07.04.2026 Gjuhe C (5) B 11:30 - 12:30 304
07.04.2026 Studime Britanike (1) B 12.30 - 13:30 305
07.04.2026 Pérkthimi (1) B 10:00 - 11:00 304
08.04.2026 Studime Amerikane (1) B 10.00 - 11:00 305
08.04.2026 Gjuhési Pérqasése dhe Krahasuese B 11.00 — 12:00 305
08.04.2026 Letérsi Amerikane (1) B 9:30 - 10:30 304

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Prof. As. Dr. Daniela Hasa

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, email : info.fgih@unitir.edu.al, web: wwuw.fgjh.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE,
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

e e Datat e provimeve s g
~ Sezoni i dimrit, Viti 11, Cikli i dyté, MESUESI GJUHE ANGLEF
Viti akademik 2025-2026
Periudha: 7 prill — 8 prill 2026

07.04.2026 | TIK né mésimin e gjuhés s& huaj A[‘)’ BE’ (; LA b a3
07.04.2026 | Metodologji e kérkimit shkencor A;B.C, 15:00 - 16:00 305
dhe kérkim né konteksin D,E, F
pedagogjik t& gjuhés sé huaj
08.04.2026 | Gjuhé e huaj pér qéllime specifike A,B,C,D,E F 14:00 - 15:00 305
08.04.2026 | Hartimi i tezés sé diplomés A,B.C,D,E, F 15:00 — 16:00 305

PERGJEGJES 1 DEPARTAMENTIT

Prof. As. Dr. Daniela Hasa

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, email : info.fgihiaunitir.edu.al, web: www.fgjh.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

' ~Datat e provimeve
Sezom i dimrit, Viti I1, Cikli i dyt% :
IM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM |
Viti akademik 2025-2026
_ Periudha: 7 prill - 8 prill 2026

PERKT

07.042026 | Interpretim B-A dhe A-B | AB 14:00 - 15:00 | 310313

07.04.2026 | Interpretim C-A Departamentet e tjera | 15:00 - 16:00 310/313
07.04.2026 | Pérkthim letrar B-A A, B 14:00 - 15:00 304
08.04.2026 | Kérkim shkencor A, B 15:00 - 16:00 304
08.04.2026 | Metodologji e Interpretimit A.B 16:00 — 17:00 304

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Prof. As. Dr. Daniela Hasa
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Adresa: Rruga e "Elbasanit” , Tirané, email : info.fgih@unitir.edu.al, web: www.fgjh.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

07.04.2026 [Pérkthim dhe Interpretim B-A-B A, B 14:30 - 16:00 | Salla Europa
07.04.2026 |Letérsi dhe kulturé C A, B 14:30 - 16:00 | Salla Europa
07.04.2026 |E-turizém B A B 14:30 - 16:00 | Salla Europa
07.04.2026 |Té folurit publik A B 14:30 - 16:00 | Salla Europa
08.04.2026 |Metodologji e kérkimi B A, B 14:30 - 16:00 | Salla Europa
08.04.2026 |Gjuhé D A, B 14:30 - 16:00 | Salla Europa
08.04.2026 |Praktiké Profesionale A, B 14:30 - 16:00 | Salla Europa

PERGJEGJES T DEPARTAMENTIT

Prof. As. Dr. Daniela Hasa
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Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, email : info.fgjih@unitir.edu.al, web: www.fgjh.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISF,
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

07.04.2026 Pérkthim dhe interpretim C-A 15:00 -16:00 313/310

A
07.04.2026 Léndé me zgjedhje/ menaxhim dhe A 14:00 - 15:00 303
marketing i ndérmarrjeve turistike
08.04.2026 Strategji dhe teknika t& komunikimit A 14:00 - 15:00 303
08.04.2026 Metodologji e kérkimit shkencor A 15:00 - 16:00 303

PERGJEGJES 1 DEPARTAMENTIT

Prof. As. Dr. Daniela Hasa
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Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, email : info.fgjh(@unitir.edu.al, web: www.fgih.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

07.04.2026 | Praktiké Interpretimi B-A A 14:00 - 15:00 310

07.04.2026 | Metodologji pérkthimi A 15:00 - 16:00 304
08.04.2026 | Praktiké pérkthimi B-A A 14:00 - 15:00 313

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Prof. As. Dr. Daniela Hasa

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, email : info.fgjh@unitir.edu.al, web: www. fgih.edu.al




